

## Julkisuuslain mukainen tietojärjestelmäseloste

Tietojärjestelmän nimi	Muinaiskalupäiväkirja
Tietojärjestelmän vastuutaho	Museovirasto PL 913 00101 Helsinki Puhelinvaihe puh. 0295 33 6000
Tietojärjestelmän vastuuyksikkö- ja henkilö	Arkisto- ja tietopalvelut / Kirjasto, arkisto ja arkeologiset kokoelmat Katja Vuoristo, p. 0295 33 6211, katja.vuoristo[at]museovirasto.fi
Tietojärjestelmän käyttötarkoitus	<p>Tietojärjestelmän tarkoitus on arkeologisten esinekokoelmien hallinta. Muinaiskalupäiväkirja (löytödiari) on arkeologisten kokoelmien pääluettelo, jossa on perustiedot kokoelmiin tallennetuista löydöistä. Pääluettelo sisältää sekä arkeologisten tutkimusten että yksityisten henkilöiden kokoelmiin toimittamien löytöjen luettelointitiedot. Arkeologisiin kokoelmiin on vuodesta 2011 alkaen tallennettu myös historiallisen ajan arkeologiset löydöt.</p> <p>Muinaiskalupäiväkirja sisältää tiedot päänumeroitain arkeologisten kokoelmien saantitiedoista.</p>
Tietolähteet	Kokoelmiin saapuneet löydöt ja niihin liittyvät löytöluettelot ja muut asiakirjat.
Tiedot ovat vuosilta/alkaen vuodesta	Luettelointi alkaa vuodesta 1829, KM-numerosta 1, ja sen jälkeen luettelointitietoa on muodostunut runsaasti.
Tietojen päivitystiheys	Jatkuva
Tietojen julkisuus/ salassa pidettävyys	Tiedot ovat julkisia.
Tietojärjestelmän julkinen osoite	<p><a href="https://www.kyppi.fi/">https://www.kyppi.fi/</a></p> <p>Muinaiskalupäiväkirjan kautta voi katsella metatietojen lisäksi digitoituja löytöluetteloita. Suurin osa digitoituista löytöluetteloista on saatavilla julkisesti verkossa ja osa on käytettävissä rekisteröityneille ammattilaiskäyttäjille Museoverkon kautta. Näyttörajoitukset liittyvät pääosin yksityishenkilöiden tunnistetietoihin, joita ei voida julkaista verkossa tietosuojasyistä. Verkossa näyttörajoitetut digitoituneet aineistot ovat kuitenkin vapaasti selattavissa kaikille käyttäjille asiakaspäätteillä Arkisto- ja tietopalvelujen tutkijasalissa (Sturenkatu 2a).</p>
Julkiset tiedot tietoryhmittäin	Kaikki
Salassa pidettävät tiedot	Ei ole.